
Tímto bychom Vás chtěli, na základě našich testů a zkušeností, upozornit. Díky velkému množství využití, podmínek skladování a zpracování, které nedokážeme ovlivnit,
nemůžeme převzít zodpovědnost za výsledek používání našich výrobků v každém jednotlivém případě.
To platí také při uplatnění našich, vzhledem k opatření, nezávazně stávajících technických a obchodních služeb zákazníkům. Doporučujeme provést vždy vlastní pokusy. Za
trvalou kvalitu našich výrobků přebíráme zodpovědnost. Technické změny a další vývoje výrobků zůstávají vyhrazeny.

Technický  list

Velikost 11 / 7798-002-11

dokonalý komfort
velmi dobrá obratnost
lze ovládat touch screen
s pletenou manžetou
modrý, černý PU povlak na dlani a prsty
Nylonová tkanina s pletením 18 GAUGE

Normfest, s.r.o.
Pekařská 603/12
155 00, Praha 5
tel.: +420 257 013 280
fax.: +420 257 013 281
mail: info@normfest.cz
www.normfest.cz
www.normfest-shop.cz

technická data
Ochrana proti proříznutí EN 388: Úroveň 1
Povlak: polyuretan
Speciální vlastnosti: Částečně potažený, dotykový displej
Vlastnosti oděru: Úroveň 2
Otěr EN 388: úroveň 2
Pevnost v roztržení EN 388: úroveň 1
Vlastnosti tuku / oleje: úroveň 2
Mokré vlastnosti: Úroveň 2
Barva modrá
Vlastnosti teplo / zima: Úroveň 1
Oblast použití: montáž, dílna
Standardy: Kat. II, EN 388
Funkce cut: Úroveň 1
Ochrana proti bodnutí EN 388: úroveň 1
Materiál: nylon
Charakteristika citlivosti: úroveň 4


